
 

УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ  

 

28.10.2022                                                                                                        №  3/13 

г. Уржум Кировской области 

 

О внесении изменений в решение Уржумской городской Думы 

третьего созыва от 31.03.2017 №63/288 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества муниципального образования Уржумское 

городское поселение Уржумского района Кировской области, свободного 

от прав третьих лиц для субъектов малого и среднего 

предпринимательства (за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства)» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016 № 264 «Об утверждения 

представления сведений об утвержденных перечнях государственного 

имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 

федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни в 

акционерное общество, «Федеральная корпорация» по развитию малого и 

среднего предпринимательства», формы представления и состава таких 

сведений, в соответствии Устава муниципального образования Уржумское 

городское поселение Уржумского района Кировской области, Уржумская 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Перечень муниципального имущества муниципального образования 

Уржумское городское поселение Уржумского района Кировской области, 

свободного от прав третьих лиц для субъектов малого и среднего 

предпринимательства (за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства), утвержденный решением 

Уржумской городской Думы третьего созыва от 31.03.2017 № 63/288, читать в 

новой редакции. Прилагается. 

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в «Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Уржумского муниципального района Кировской области». 

 

Председатель Уржумской 

Городской Думы                         Д.Н. Митягин 

Глава Уржумского  

городского поселения                                                                   С.А. Медведев 



УТВЕРЖДЕН 

решением Уржумской городской  

Думы пятого созыва 

от 28.10.2022  № 3/13 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

муниципального имущества муниципального образования Уржумское 

городское поселение Уржумского района Кировской области, свободного 

от прав третьих лиц для субъектов малого и среднего 

предпринимательства (за исключением имущественных прав субъектов 

малого и среднего предпринимательства) 

 

 

№ Вид объекта 

недвижимости 

Кадастровый номер Характеристика имущества 

1 Нежилые 

помещения 

43:35:310134:157 г. Уржум, ул. Кирова д.82, кв.1, 

пом.4,5,6, общей площадью 24,7 

кв.м., 1887 года постройки 

2 Земельный 

участок 

43:35:310101:296 Кировская обл., р-н Уржумский, 

г Уржум, 3483 кв.м. 

3 Земельный 

участок 

43:35:310137:181 Кировская обл., р-н Уржумский, 

г Уржум, 638 кв.м. 

4 Земельный 

участок 

43:35:310125:20 Кировская обл., р-н Уржумский, 

г Уржум, пер. Яранский тракт, д 

2, 2499 кв.м. 

 

 


	УТВЕРЖДЕН

